
Kód zboží:130 010 135
    

Cena:    700 Kč
Cena s DPH: 847 Kč

Záda 

Vesta výstražná nápisem dle GŘ HZS
Popis zboží:

Výstražný přehoz s nápisem podle pokynu generálního ředitele HZS ČR ze dne 28.5.2014, kterým se 
upřesňuje označení hasičů při zásahu. 

Vesta se skládá ze dvou dílů tvarovaných střihem do vesty (oděvu bez rukávů) sešitých k sobě v ramenou 
a v pase spojených pomocí stuhových uzávěrů. Na vrchu vesty je průkrčník, který je na zadním dílu 
ukončen výše než na předním. Vesta nemá žádné zapínání, kromě stuhových uzávěrů.

Vesta splňuje požadavky ČSN EN ISO 20471. Vesta je provedena v červené fluorescenční barvě. V dolní 
části vesty jsou po obvodu vesty dva vodorovné pásy z materiálu stříbrné barvy s retroreflexními 
vlastnostmi vzdálené od sebe 50mm. Spodní okraj dolního vodorovného pásu je umístěn 50mm nad 
spodním okrajem vesty.

Vesta je označena nápisem z materiálu stříbrné barvy s retroreflexními vlastnostmi na přední i zadní části.

Materiál: zátažný úplet s vysokou viditelností, barva fluorescenční červená.
Hmotnost: 145 g/ m2 

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 1


